

لزوم تعامل با پیمانکاران طرح‌های مهم و تسریع در تأمین مالی طرح‌های عمرانی



مدیریت تهران

تولید دانش‌بنیان اشتغال‌آفرین

@Thmporg

تک نگاشت خبری ۳۱ تیر ۱۴۰۲ / حوزه ریاست و روابط عمومی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان تهران

Thmporg.ir پیامبر اکرم (ص): علامت و نشانه ایمان «نماز» است

بررسی توزیع اعتبارات دستگاه‌ها در شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان تهران

چهارمین جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان تهران، با حضور «سید محمدرضا گلدانی» رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان تهران، «قدرت الله شفیقی» معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری تهران، «میرمحمد غراوی» معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار تهران و سایر مدیران استانی برگزار شد. در این نشست، تصویب ۵ درصد از اعتبارات تملک داریی های سرمایه ای و همچنین منابع مصوب موضوع (۳) بند (ب) تبصره (۲) قانون بودجه سال ۱۴۰۳ به طرح های تولید و اشتغال دانش بنیان با افزایش صندوق های پژوهش و فناوری استان، مورد بحث و بررسی قرار گرفت. همچنین پیشنهاد شرکت شهرک‌های صنعتی استان به منظور پیشبرد و ساماندهی ۳۸ لکه صنعتی استان تهران در حضور اعضای شورا مطرح شد. در ادامه «حشمت الله سلیمانی» معاون هماهنگی برنامه و بودجه سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان تهران به نحوه توزیع اعتبارات هزینه ای و تملک داریی های سرمایه‌ای دستگاه‌های استان تهران در سال ۱۴۰۳ پرداخت و مدیران دستگاه‌های اجرایی نیز به بیان دیدگاه‌های خود پرداختند.



بازدید رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان تهران از مرکز نگهداری گندم و کارخانه آرد ورامین



«سید محمدرضا گلدانی» رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان تهران به همراه «جبرئیل برادری» مدیرکل جهاد کشاورزی استان تهران، از مراکز خرید تضمینی و نگهداری گندم در پاکدشت و کارخانجات آرد ورامین بازدید کردند.

در این بازدید که «حشمت اله سلیمانی» معاون هماهنگی برنامه و بودجه و «حمیدرضا مرادی اهری» رییس حوزه ریاست و روابط عمومی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان تهران حضور داشتند، از سیلوی منصوبیان و کارخانجات صنایع آرد ورامین بازدید شد. رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان تهران با اشاره به بودجه مصوب ۱۴۰۳ برای خرید تضمینی محصولات اساسی کشاورزی گفت: سازمان برنامه و بودجه کشور، قیمت تضمینی گندم را ۱۷۵۰۰ تومان به ازای هر کیلوگرم، برآورد کرده است و اکنون نیز در آستانه تأمین و واریز بخشی از مطالبات کشاورزان هستیم.

مراسم سوگواری ایام تاسوعا و عاشورای حسینی



معاون هماهنگی برنامه و بودجه سازمان مدیریت استان تهران: جهت گیری توسعه استان تهران مبتنی بر تقویت «خدمات نوین» و «دانش پایه» خواهد بود



میز خدمت کارشناسان نظام فنی و اجرایی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان تهران



معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان تهران از برگزاری مرحله دوم آزمون طرح شهید زین الدین ویژه استان تهران خبر داد. «علی شیرین» افزود: در این آزمون، متقاضیان در ۱۲۰ شغل - محل مرتبط با ۹ دستگاه اجرایی استان تهران شرکت کردند و آزمون یادشده برای نخستین بار بر اساس میزان نیاز دستگاه‌ها برنامه‌ریزی شده است. وی افزود: این شغل - محل‌ها شامل: اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان تهران، اداره کل ورزش و جوانان استان تهران، اداره کل امور اقتصاد و دارایی استان تهران، سازمان جهاد کشاورزی استان تهران، اداره کل دامپزشکی استان تهران، شرکت سهامی برق منطقه‌ای، اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان تهران، سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان تهران و اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان تهران است. وی گفت: حدود یک هزار و ۴۰۰ نفر برای شرکت در این آزمون استخدامی حضور داشتند.

برگزاری آزمون طرح شهید زین الدین در استان تهران

«پرویز قوامی نژاد» مدیر نظام فنی و اجرایی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان تهران از توقف «تحويل نسخه فیزیکی گواهینامه» صلاحیت پیمانکاری و مشاوره نظام تشخیص صلاحیت و عوامل فنی و اجرایی خبر داد. وی گفت: این تصمیم بر اساس بخشنامه شماره 153131 مورخ 29 خرداد ماه 1403 رئیس محترم سازمان برنامه و بودجه کشور در راستای تحقق سیاست های کلی برنامه هفتم پیشرفت به ویژه شعار سال (جهش تولید با مشارکت مردم) و با عنایت به سیاست های دولت سیزدهم و تأکیدات رئیس جمهور شهید در زمینه توسعه دولت الکترونیک و جایگزینی اسناد و مدارک کاغذی با اطلاعات مندرج در سامانه های الکترونیک گرفته شده است. وی یادآور شد: از مزایای این اقدام می توان به حذف دیوان سالاری و هزینه های زائد و جلوگیری از جعل و مغایرت اطلاعات اشاره کرد که از ابتدای تیرماه، تحويل نسخه فیزیکی گواهی نامه صلاحیت پیمانکاران و مشاوران متوقف می شود و گواهینامه الکترونیکی مشتمل بر حوزه تخصصی و پایه هر شرکت در سامانه sajar.mporg.ir قابل دریافت و استفاده کارفرمایان و شرکت ها خواهد بود.

توقف تحويل نسخه فیزیکی گواهینامه صلاحیت پیمانکاری و مشاوره نظام فنی و اجرایی

